Forma płatności Termin Kwota Waluta

gotówka 2019-12-18 276,00 PLN

Stawka Netto VAT Brutto

Razem: 224,39 276,0051,61

51,61W tym: 224,39 276,0023%

Maciej Kaczmarek

Data odbioru Podpis osoby uprawnionej do odbioru fakturyPodpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

PLN276,00Razem do zapłaty 

Słownie : dwieście siedemdziesiąt sześć PLN 00/100

Zapłacono:   276,00 PLN Pozostaje:   0,00 PLN33 037